年  月  日

一般社団法人日本内燃力発電設備協会 会長 殿

委員変更届

                                              会社名

                                              会員代表者

 このたび、都合により下記のとおり変更しましたので、お届けします。

記

委

員

名

氏   名

役 職 名

住 所・電 話・FAX

新

   〒

     TEL

     FAX

旧

   〒

     TEL

     FAX